
 

  

  
   J&T Advokátní kancelář    
   Revoluční 763/15    
   110 00 Praha 1 +420 774 720 720 office@jtak.cz www.jtak.cz 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
na veřejnou zakázku na dodávky dělenou na části zadávanou v nadlimitním režimu v 

otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“) s názvem 

 

„Pořízení RTG přístrojů pro ONN“ 
 (dále také jen „VZ“ nebo „veřejná zakázka“) 

v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ 

 
Zadavatel:  Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo zadavatele:   Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ:    26000202 

DIČ:     CZ26000202 

zastoupený:   RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady 

V zadávacím řízení zastoupen: J&T advokátní kancelář s.r.o. 

   IČ 04996305 

 Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 – Staré město, 

   JUDr. Jan Salmon, advokát a společník 

   Tel: + 420 774 720 720 

   e-mail: zakazky@jtak.cz 

Kontaktní osoba:  Bc. Michaela Kapustová, vedoucí odboru investic, 

nákupu a grantových projektů 

  tel. + 420 727 986 414 

  e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html  
 
Zadavatel obdržel dne 17.6.2022 dotaz účastníka k zadávací dokumentaci. Zadavatel v 
souladu s ustanovením § 98 ZZVZ a v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů od doručení žádosti o 
vysvětlení níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
„Předmět : Žádost o vysvětlení VZ „Pořízení RTG přístrojů pro ONN“ – část 3. pojízdný RTG 
přístroje 
 
Příloha č.2_3_Technické podmínky – 4 ks mobilní skiagrafický RTG přístroj zadavatel 
požaduje: 
" číslo 1.45 – Rychlý náhled na snímek max. 2 s." 
 
Bude zadavatel akceptovat RTG přístroj od renomovaného výrobce s plochým bezdrátovým 
detektorem s rychlím náhledem snímku do 3 s? Jedná se o minimální rozdíl, který z 
diagnostického hlediska nehraje prakticky žádný rozdíl, jak pro pacienta, tak pro obsluhu. 
Důležitější parametrem z diagnostického hlediska je plné rozlišení snímku (číslo 1.46), které 
detektor dosahuje do 6 s“ 
 
 
 
 
 
 

mailto:zakazky@jtak.cz
mailto:kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html


 

  

  
   J&T Advokátní kancelář    
   Revoluční 763/15    
   110 00 Praha 1 +420 774 720 720 office@jtak.cz www.jtak.cz 

 

 
 
 
Odpověď k dotazu č. 1: 
Ano, zadavatel bude akceptovat rychlý náhled na snímek do max. 3 s. 
 
Změna výše uvedeného parametru v rámci technických požadavků zadavatele bude 
zohledněna v následné změně zadávací dokumentace č. 1, prostřednictvím které dojde rovněž 
k úpravě příslušné přílohy č. 2_3 zadávací dokumentace. 
 
 
V Praze dne 21. června 2022 
 
JUDr. Jan Salmon, advokát, smluvní zástupce zadavatele 
Oblastní nemocnice Náchod a.s. 


